ПРОТОКОЛ ИТОГОВОГО ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

IV Областного конкурса творческих работ по музыкальной литературе «Музыка глазами детей»

Дата проведения: 26.11.2022 года

Присутствовали:

Председатель жюри - Соловьева Ирина Владимировна

Члены жюри:Прищеп Елена Рудольфовна

Коллегов Артѐм Константинович

№

п/

п

Образовательное

учреждение

Возрастна

я

категория

ФИ

ученика

ФИО

преподавателя

Призовое место

Номинация «Литературный жанр»

1. МАУДО

«Черняховская

ДМШ»

I Кудряшова Полина Андреева Наталия Владимировна Лауреат

III степени

2. ГБПОУ КОМК им.

С.В. Рахманинова СП

ДМШ

I Мишин Владимир Прищеп Елена Рудольфовна Лауреат

I степени

3. МАУДО

«Черняховская

ДМШ»

I Смышляева Валерия Гордиенко Ирина Степановна Лауреат

II степени

4. МБУ ДО «Детская

школа искусств» г.

Советска

I Дажунц Софья Карамаликова Юлия Борисовна,

Гертер Светлана Сергеевна

Лауреат

I степени

5. МАУДО

«Черняховская

ДМШ»

II Емельяненко Матвей Брилькова Наталья Викторовна Лауреат

II степени

6. МБУ ДО

«Краснознаменская

ДШИ»

II Степаненко Валерия  Романовская Иоанна Степановна Лауреат

III степени

7. МБУ ДО

«Краснознаменская

ДШИ»

II Миронов Антон  Романовская Иоанна Степановна Лауреат

II степени

Номинация «Презентация»

8. МАУДО

«Черняховская

ДМШ»

I Гильзендегер Софья Брилькова Наталья Викторовна Лауреат

I степени

9. МБУ ДО «Детская

школа искусств» г.

Советска

I Попов Оскар Карамаликова Юлия Борисовна Лауреат

IIстепени

10 МАУ ДО МО «СГО»

«ДШИ пос.

Люблино»

I Артѐменко Полина Гаврилюк Екатерина Викторовна Лауреат

II степени

11 МБУ ДО «Полесская

ДМШ»

II Жирчук Милена Кутыркина Анастасия Александровна Лауреат

III степени

12 ГБПОУ КОМК им.

С.В. Рахманинова СП

ДМШ

II Капранов Дмитрий Прищеп Елена Рудольфовна Лауреат

I степени

13 МАУДО ДМШ им.

Р.М. Глиэра

III Бондаренко София Галямова Наталья Николаевна Лауреат

I степени

14 МАУДО

«Черняховская

ДМШ»

III Трифонова

Александра

Андреева Наталия Владимировна Лауреат

I степени